
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR 329/09 

z dnia  08 czerwca 2009r. 

 

 

 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 9g 

ust. 2 ustawy z dnia 26.01.1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. Nr 97 poz. 674 z 

2006 r. z późniejszymi zmianami) oraz złożonego wniosku o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego  w dniu 05.06.2009r., nr Oś. 1121-1/09 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Maria Michta 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Grzegorz Społowicz 

3. Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Wąsoszu -  Stanisław Kosarzewski 

4. Ekspert z listy ministra – Wrona Wojciech 

5. Ekspert z listy ministra – Maćkowska Elżbieta 

6. Przedstawiciel ZNP – Pani Danuta Klinszport 

 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


